de Paraguacu Paulista, no use de suas atribuicOes legais, faz saber que a Camara 
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei: 

Art 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Contabilidade 
Municipal, um credit° adicional suplementar no valor global de R$ 216.000,00 
(duzentos e dezesseis mil reais), conforme class cacao constante do Anexo L 

Paragrafo tinico. 0 ,credito adicional suplementar sera aberto ao 
Institut° Municipal-de Seguridade Social (IMSS), para manutencao das seguintes 
atividades: 

I - Atividade 2085 -- Manutencao do Institute Municipal de.